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رخداد حادثه ها

شرق: دختر جوان که مدعی  است هنگام بازگشت از 
بیمارستان از سوی سه مرد افغانستانی مورد حمله 
قرار گرفته و یکی از متهمان به او تجاوز کرده ، از 

دادگاه درخواست مجازات کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، دو شب پیش دختر جوانی 
به مأموران پلیس مراجعه کرد و گفت از سوی سه 
مرد افغانستانی مورد تعرض قرار گرفته  است. این 
دختر گفت: مادرم بیمار است و مدتی است در 
بیمارستان بستری شده. من هر روز به دیدن مادرم 
می روم و شب ها که او می خوابد، به خانه برمی گردم 
تا کارهایم را بکنم. شب حادثه هم طبق معمول به 
خانه می رفتم که سه مرد جوان که از لهجه شان پیدا 
بود افغانستانی هستند، به سمتم آمدند، من را به 
زور گرفتند و به سمت خانه  خود بردند و یکی از آن 
سه مرد که از بقیه بزرگ تر بود، من را آزارواذیت کرد. 
دختر جوان گفت: مرد جوان بعد از اینکه به من 
تجاوز کرد، از ترس اینکه موضوع را به پلیس خبر 
دهم، تصمیم گرفت من را بکشد. خانه اش زیر زمین 
داشت. من را به زیرزمین برد و می خواست با چاقو 

من را بزند که دو پسر دیگر واسطه شدند و گفتند 
نباید این کار را بکنی. با وساطت آنها زنده ماندم و از 

خانه بیرون آمدم. 
با شکایت این دختر جوان و با توجه به اطلاعاتی 
که او داده  بود، متهمان از سوی پلیس شناسایی و 
بازداشت شدند. در پرس وجو هایی که مأموران از این 
سه مرد افغانستانی انجام داد، متوجه شدند دو نفر 
از آنها ۱۷ ساله و یک نفرشان که دختر جوان مدعی 
بود عامل تجاوز است، ۲۵ ساله  است. متهمان آنچه 
را دختر جوان گفته  بود، رد کردند و مدعی  شدند این 

دختر قصد اخاذی دارد. 
مرد ۲۵ ساله به پلیس گفت: من چندین سال 
است که در ایران زندگی می کنم. همسر و فرزندانم 
در افغانستان هستند و من کار می کنم و برایشان 
پول می فرستم. شب حادثه ناگهان زنگ در خانه به 
صدا درآمد. در را که باز کردم، دختر جوانی پشت 
در بود. او گفت مادرش بیمار است و در بیمارستان 
بستری است و پول ندارد. از من پول خواست و 
من هم ۵۰  هزار تومان به او پول دادم؛ اما او پول 

بیشتری می خواست. گفتم دیگر پولی ندارم. دختر 
جوان می خواست به زور از من پول بگیرد و از خانه 
بیرون نمی رفت؛ اما من قبول نکردم و او را از خانه 

بیرون انداختم. 
متهم گفت: این دختر برای اینکه بتواند از من 

اخاذی کند، چنین شکایتی را مطرح کرده  است. 
در ادامه از دو نوجوان ۱۷ ساله بازجویی شد. 
یکی از آنها مدعی شد زمان حادثه خواب بوده 
و اصلا در جریان چیزی که دختر جوان می گوید 
نیست، این پسر گفت: من خوابیده بودم، صبح هم 
که بیدار شدم، چیزی غیرعادی ندیدم و کسی هم 
چیزی به من نگفت. اگر اتفاقی افتاده  بود، حتما 
من متوجه می شدم؛ اما اصلا چیزی غیرعادی 
ندیدم؛ ضمن اینکه صدای درگیری هم نشنیدم. 
متهم سوم گفته های هم وطنش درباره اخاذی 
دختر جوان را تأیید کرد و گفت: ما در خانه بودیم 
که در زدند و دختری وارد شد. او ۵۰ هزار تومان 
پول گرفت؛ با این حال می گفت این پول کم است و 
بیشتر لازم دارد. او حتی تهدید کرد اگر پول بیشتری 

به او ندهیم، شکایت می کند. ما قصد داشتیم 
به این دختر کمک کنیم؛ اما او که متوجه شد ما 
افغانستانی هستیم، سعی کرد از ما اخاذی کند و 
پول بیشتری بگیرد. هیچ کدام از گفته های دختر 
جوان درست نیست. شاید چون ما او را به زور از 
خانه بیرون کردیم، ناراحت شده و چنین ادعایی را 

مطرح می کند. 
متهمان سپس مدعی  شدند زیرزمینی که دختر 
جوان می گوید، اصلا وجود ندارد و کاملا دروغ است. 
بعد از گفته متهمان پرونده برای بررسی بیشتر 
و رسیدگی به این اتهامات به دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده  شد. متهمان روز گذشته به شعبه ۴ 
دادگاه کیفری استان تهران برده  شدند. آنها وقتی 
در برابر قضات قرار گرفتند، باز هم مدعی شدند 
تجاوزی در کار نبوده و دختر ایرانی قصد اخاذی 
دارد؛ اما دختر جوان همچنان بر گفته های خود 

پافشاری کرد. 
هیئت قضات برای بررسی بیشتر پرونده تحقیقات 

خود را آغاز کردند.

شرق: مجرم حرفه ای که با بیش از ۱۳سابقه 
دستگیری تحت عنوان سرهنگ پلیس مبارزه با مواد 
مخدر اقدام به سرقت و زورگیری در مناطق مختلف 

شهر تهران می کرد، بار دیگر بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار ما، دو برادر روز ۲۹ فروردین 
با مراجعه به کلانتری چیتگر به مأموران اعلام کردند 
دو سرنشین یک دستگاه خودرو پراید ۱۳۲ سفیدرنگ، 
تحت عنوان مأمور پلیس مبارزه با مواد  مخدر اقدام 
به سرقت بیش از ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد همراه 

آنها کرده اند. 
مال باختگان توضیح دادند: از پل عابر پیاده پایین 
آمده بودیم که ناگهان پراید ۱۳۲ سفیدرنگ با دو 
سرنشین در برابر ما توقف کرد. سرنشین پراید پس از 
پیاده شدن به سمت ما آمد و ضمن معرفی خود به 
عنوان سرهنگ پلیس مبارزه با مواد  مخدر گفت: «به 
ما گزارش دادند افرادی با مشخصات ظاهری شما در 
این منطقه اقدام به فروش مواد  مخدر می کنند». او به 
این بهانه شروع به بازرسی ما دو نفر کرد و در حالی که 
۵۰۰ هزار تومان پول همراه ما را روی صندلی ماشین 
ریخته بود، از ما خواست کمی از ماشین آنها فاصله 
بگیریم. او در همین زمان به سرعت سوار ماشین شد 
و همراه راننده خودرو از محل دور شدند و ما فقط 

توانستیم شماره پلاک خودرو را برداریم. 
مأموران کلانتری چیتگر با بهره گیری از شماره 
پلاک ارائه شده از سوی مال باختگان مالک خودرو را 
شناسایی کردند. در ادامه مشخص شد پراید موردنظر 
که به نام یک خانم ثبت شده در اختیار همسر او به نام 

«اکبر. پ» (۴۵ساله) است. 
با شناسایی تصویر «اکبر» از سوی دو شاکی پرونده، 
این شخص از سوی مأموران کلانتری دستگیر شد، 
اما در تحقیقات اولیه با انکار انجام هرگونه سرقت 
مدعی بود قطعا مال باختگان شماره پلاک خودرو او 
را به اشتباه برداشته اند. این ادعا در حالی مطرح شد 
که دو برادر متهم را به صورت صد درصدی به عنوان 

راننده پراید در زمان سرقت مورد شناسایی قرار دادند. 
اکبر پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به عنوان یکی از مجرمان سابقه دار و با 
پنج فقره سابقه دستگیری به اتهام ارتکاب جرائم 
مختلف نزاع و درگیری منجر به قتل عمد، سرقت، 
اخاذی و... مورد شناسایی قرار گرفت. او که دیگر 
چاره ای جز اعتراف نداشت، صراحتا به ده ها فقره 
سرقت تحت عنوان مأمور با همراه همدست خود به 
نام «بابک. ت» (۳۹ساله) اقرار کرد و به کارآگاهان 
گفت: «در کمپ ترک اعتیاد با بابک آشنا شدم و 
دزدی هایمان را شروع کردیم. در زمان سرقت ها من 
راننده بودم و بابک نیز پس از شناسایی سوژه های 
مورد نظر از خودرو پیاده می شد و سرقت ها را انجام 
می داد. پول حاصل از سرقت را به صورت مساوی با 
هم تقسیم می کردیم و گوشی های مسروقه را نیز بابک 

در کرج می فروخت». 
با شناسایی تصویر «بابک» به عنوان سارق اصلی و 
شخصی که خودش را سرهنگ پلیس مبارزه با مواد 

مخدر معرفی کرده بود، کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اقدام به شناسایی مخفیگاه وی 
در شهرستان کرج – منطقه حیدرآباد کردند و ضمن 
دستگیری او در بازرسی اولیه از محل دستگیری متهم 
موفق به کشف تعداد زیادی گوشی تلفن همراه 

متعلق به افراد مختلف شدند. 
از سویی هم زمان با ورود کارآگاهان به مخفیگاه 
بابک یک خودروی سمند نقره ای رنگ با پلاک های 
مخدوش و ناخوانا به مخفیگاه این مرد نزدیک شد که 
خودرو از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی متوقف و در 
بازرسی از داخل آن چندین دستگاه گوشی تلفن همراه 
کشف شد. راننده سمند به نام «منصور. خ» (۳۵ساله) 
در همان لحظه دستگیری صراحتا به مسروقه بودن 
تمامی گوشی های تلفن همراه کشف شده اعتراف 
کرد و گفت همه سرقت های خود را با همراهی بابک 
انجام داده و آخرین سرقت آنها نیز مربوط به چند 

ساعت قبل است. 
منصور درباره  نحوه آشنایی با بابک به کارآگاهان 

گفت: با بابک بچه محل هستیم و حدودا چهار سال 
است که همدیگر را می شناسیم. برای سرقت به تهران 
می آمدیم. من تهران را زیاد بلد نیستم و بابک می گفت 
که برای سرقت کجا برویم اما در بیشتر مناطق تهران 
سرقت کرده ایم.  «بابک» نیز پس از انتقال به اداره 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، چاره ای جز اعتراف 
نداشت و در همان تحقیقات اولیه صراحتا به ده ها 
فقره سرقت اعتراف کرد و گفت: «بارها به اتهام 
سرقت و همچنین کلاهبرداری در پوشش عناوین 
مختلف دستگیر و روانه زندان شدم. آخرین بار حدود 
سه سال پیش بود که به جرم سرقت تحت پوشش 
مأمور به زندان رفتم و حدود سه ماه پیش آزاد شدم و 
دوباره دزدی ها را شروع کردم. در زمان سرقت خودم 
را تحت عنوان مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی 
می کردم. من سرقت های خود را با خودروهای پراید 
سفید ۱۳۲ متعلق به اکبر آغاز کردم اما زمانی که اکبر 
دستگیر شد، ادامه سرقت ها را با همراهی منصور و با 
خودروی سمند نقره ای او از ساعت ۶ صبح تا ۱۰:۳۰ 

شب انجام می دادیم». 
سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره 
این پرونده گفت: «با  توجه به اعتراف صریح متهمان 
به ده ها فقره سرقت، سوابق متهمان به ویژه متهم 
اصلی پرونده در ارتکاب جرائم مختلف به ویژه 
سرقت های تحت عنوان مأمور، شناسایی تعدادی 
از شکات و مال باختگان، پراکندگی مناطق ارتکاب 
سرقت در سطح شهر تهران و به منظور شناسایی 
دیگر شکات، هماهنگی های لازم با بازپرس شعبه ۱۰ 
دادسرای ناحیه ۱۰ تهران برای انتشار بدون پوشش 
تصاویر متهمان صادر شده است و از مال باختگانی 
که موفق به شناسایی تصویر متهمان شده اند، دعوت 
می شود برای پیگیری شکایات خود به اداره پنجم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی 

مراجعه کنند». 

شرق: پلیس برای دستگیری کلاهبردار حرفه ای که در نقش خواستگار 
ظاهر شده بود، از مردم درخواست کمک کرد.  به گزارش خبرنگار ما، 
پرونده ای با موضوع کلاهبرداری به شیوه جعل عناوین روز ۱۸ فروردین 
از کلانتری نواب به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. 
شاکی در کلانتری گفته بود شخصی ضمن معرفی خود به عنوان مأمور 
یکی از وزارتخانه های دولتی و به بهانه خرید خودروی اقساطی بدون 
بهره با شرایط بسیار مناسب اقدام به کلاهبرداری چند  میلیون تومانی 
از او کرده است.  این زن پس از حضور در اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، در توضیح شکایت خود به کارآگاهان گفت: چندی پیش با 
شخصی که خودش را به نام آقای ظریف معرفی کرده بود، آشنا شدم. 
این شخص خودش را به عنوان مأمور یکی از وزارتخانه های مهم دولتی 
معرفی کرد و پس از مدت کوتاهی به من پیشنهاد ازدواج داد. در این 
مدت او بارها درباره  جایگاه اداری خود صحبت می کرد تا اینکه یک  بار 
گفت می تواند با استفاده از موقعیت خود نسبت به ثبت نام خرید یک 
خودروی سواری برای من آن هم به صورت اقساط بلندمدت و مهم تر از 
آن بدون بهره اقدام کند و فقط من باید مبلغی را به عنوان پیش ثبت نام 
به حساب خودروسازی مربوطه واریز کنم تا در مدت چند روز خودرو را 

تحویل بگیرم. من که در همین مدت کوتاه به این شخص اعتماد کامل 
پیدا کرده بودم، پول درخواستی او برای ثبت نام اولیه خودرو را به وی 
پرداخت کردم و منتظر ماندم تا در چند روز خودرو را تحویل بگیرم، 
اما هیچ خبری نشد. بارها با این شخص تماس گرفتم اما گوشی تلفن 
همراهش خاموش بود. آن زمان بود که فهمیدم می خواستم با کسی 
ازدواج کنم که از او فقط یک شماره تلفن همراه داشتم.  کارآگاهان اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی با توجه به اظهارات این زن که گفته بود برای 
دریافت پول به همراه متهم به بانک مراجعه کرده، به شعبه مورد نظر 
رفتند و با بازبینی تصاویر ضبط شده از طریق دوربین های مداربسته و 

راهنمایی شاکی موفق به شناسایی تصویر متهم پرونده شدند. 
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام 
کرد: با توجه به ادامه رسیدگی به این پرونده و به منظور شناسایی 
و دستگیری متهم، هماهنگی لازم برای انتشار بدون پوشش تصویر 
به دست آمده از متهم با بازپرس شعبه ۷ دادسرای ناحیه ۱۰ تهران 
به عمل آمده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم 
شده اند و اطلاعاتی درباره  هویت واقعی  یا مخفیگاه و محل های تردد 
این شخص دارند، درخواست می شود اطلاعات خود را از طریق شماره 
۵۱۰۵۵۵۱۳ در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار دهند. همچنین از دیگر شکات و مال باختگانی که موفق به شناسایی 
تصویر متهم پرونده شده و از سوی این شخص مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند نیز دعوت می شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی 

مراجعه کنند. 

انهدام باند سارقان منازل نیمه  سازادعای تعرض به دختر جوان؛ واقعیت یا  داستان ساختگی
اعضای باندی که اقدام به سرقت لوازم  �

ساختمانی از منازل نیمه  ساز می کردند، در عملیات 
مأموران انتظامی شهرستان کاشان دستگیر شدند و 
به ۲۳ فقره سرقت اعتراف کردند.  سرهنگ «علی 
پورکاوه» فرمانده انتظامی شهرستان کاشان اظهار 
کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
سرقت لوازم ساختمانی موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت.  وی افزود: کارآگاهان با تشکیل 
گروه های عملیاتی توانستند هویت اصلی اعضای 
باند سه نفره ای را که اقدام به این گونه سرقت ها 
می کردند، شناسایی کنند.  سرهنگ «پورکاوه» ادامه 
داد: مأموران پس از شناسایی متهمان با هماهنگی 
مقام قضائی در عملیاتی ضربتی آنان را در مخفیگاه 
خود دستگیر کردند.  این مقام انتظامی با بیان اینکه 
در بازرسی از مخفیگاه سارقان تعداد قابل  توجهی از 
اموال مسروقه کشف شد، عنوان کرد: متهمان که در 
مقابل  ادله پلیس چاره ای جز اعتراف نداشتند به ۲۳ 
فقره سرقت از منازل نیمه  ساز اقرار کردند و تحقیقات 

برای شناسایی مال باختگان ادامه دارد. 

باند کلاهبرداران ۵ میلیاردی 
متلاشی شد

باند چهارنفره کلاهبرداران حرفه ای با پنج میلیاردو  �
۲۴۰  میلیون ریال کلاهبرداری متلاشی شد.  سرهنگ 
«حیدر اقبالی مطلق» معاون اجتماعی پلیس 
باب الرضا(ع) با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام 
۱۱ مورد شکایت مبنی بر اینکه افرادی با ترفندهای 
مختلف از شهروندان کلاهبرداری کرده اند، موضوع در 
دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
قرار گرفت.  این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان 
با ترفندهایی از قبیل جعل اسناد، امضا و... اقدام به 
کلاهبرداری می کردند، تصریح کرد: مأموران با انجام 
 اقدامات پلیسی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، 
موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران شدند.  
سرهنگ اقبالی خاطرنشان کرد: مأموران در یک 
عملیات چهار نفر از اعضای باند حرفه ای را دستگیر 
کردند که در بازجویی از آنها به ۱۱ مورد کلاهبرداری 
به ارزش پنج میلیاردو ۲۴۰  میلیون ریال اعتراف کردند. 

سارقان با ۴۰ فقره سرقت
 روانه زندان شدند

فرمانده انتظامی شیراز گفت: با دستگیری  �
سه سارق در این شهرستان پرده از راز ۴۰ فقره 
سرقت درون خودرو برداشته شد.  سرهنگ 
«دلاور القاصی مهر» اظهار کرد: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت درون خودرو، شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.  
وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و با تلاش 
مأموران کلانتری «۳۱ جنت» شهرستان شیراز، سه 
نفر از سارقان که اعضای یک باند بودند، شناسایی 
و با جمع آوری اطلاعات و مستندات لازم در یک 
اقدام غافلگیرانه دستگیر شدند.  فرمانده انتظامی 
شیراز تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی های 
صورت گرفته در کلانتری، سارقان به ۴۰ فقره سرقت 
درون خودرو در سطح شهرستان شیراز اعتراف کردند. 

نجات چاهکن  از  اعماق چاه
مقنی ۳۷ساله ای که میان خاک و سنگ در  �

اعماق چاه سه متری در خیابان مطهری گرفتار 
شده بود، با تلاش آتش نشانان نجات یافت.  در پی 
اعلام گرفتارشدن یک مقنی در چاه، ستاد فرماندهی 
جمعه  روز   ۱۳:۰۵ ساعت  تهران  آتش نشانی 
آتش نشانان را به محل حادثه در خیابان مطهری 
خیابان سنندج اعزام کرد.  داوود قنبری، فرمانده 
آتش نشانان، دراین باره گفت: با رسیدن به محل حادثه 
مشاهده شد چاهی به عمق سه متر برای فاضلاب 
حفر شده بود که بدنه چاه ناگهان ریزش کرده و مرد 
مقنی ۳۷ساله ای را به نام «قادر-ج» در میان خاک و 
سنگ تا کمر گرفتار کرده بود.  وی افزود: آتش نشانان 
به سرعت ایمن سازی های لازم را انجام دادند و با لوازم 
موجود اقدام به خاک برداری کردند و مرد گرفتار بعد 
از مدت زمان کوتاهی از چاه خارج و تحویل عوامل 
اورژانس شد.  قنبری خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
در این حادثه مقنی میان سال هیچ گونه آسیبی ندید.  
آتش نشانان پس از ارائه تذکرات ایمنی به کارگران 

دیگر به مأموریت خود پایان دادند. 

حمید صفت با وثیقه ۵۰۰  میلیونی
 آزاد می شود

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت:  �
قرار بازداشت موقت حمید صفت لغو شد. 

محمد شهریاری در گفت وگو با ایسنا دراین باره 
اظهار کرد: حمید صفت با لغو قرار بازداشت 
موقت و با وثیقه ۵۰۰  میلیون تومانی امروز یا فردا 
آزاد می شود.  شهریاری، سرپرست دادسرای امور 
جنایی، ۲۸ مردادماه سال ۹۶ از تشکیل پرونده 
برای «حمیدرضا صفت»، خواننده رپ، به اتهام 
قتل و انجام تحقیقات دراین باره خبر داد و گفت: 
دو، سه روز پیش متهم با ناپدری خود درگیر شد 
و سرانجام ناپدری در بیمارستان فوت کرد و متهم 

 اکنون در بازداشت است. 

افزایش ۳ درصدی کلاهبرداری
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  �

آگاهی ناجا اعلام کرد: چهار استان در صدر آمار 
جعل و کلاهبرداری قرار دارند. 

سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح وضعیت 
آمار جعل، کلاهبرداری و... در سال ۱۳۹۶ و 
مقایسه آن با مدت مشابه سال ۱۳۹۵ اظهار 
کرد: در ۱۲ ماهه سال ۹۶ نسبت به مدت مشابه 
سال ۹۵، آمار وقوعات جعل یک درصد کاهش، 
کلاهبرداری سه درصد افزایش و فعالیت 
کلاهبردارانه شرکت های هرمی نیز یک درصد 
افزایش داشته است.  وی تصریح کرد: بیشترین 
وقوعات جرائم جعل و کلاهبرداری در استان های 
آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، البرز و تهران و 
بیشترین وقوعات کلاهبرداری حاصل از فعالیت 
شرکت های هرمی مربوط به استان های تهران 

بزرگ، ویژه غرب استان تهران و البرز بوده است. 
به گفته معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی ناجا، مهم ترین شیوه و شگردها 
درخصوص جعل مربوط به افتتاح حساب بانکی 
با مدارک شناسایی جعلی (مسروقه، مفقودی و 
خریداری شده) و دریافت دسته چک برای اقدامات 
مجرمانه بعدی، صدور اسناد مالکیتی جعلی 
برای املاک و سند سازی برای زمین های رهاشده 

و خالی از سکنه بوده است. 
این مقام انتظامی بیان کرد: برابر آمارها، 
شامل  کلاهبرداری  شیوه های  مهم ترین 
کلاهبرداری به روش کارت به کارت و دعوت 
به حضور در پای دستگاه های خودپرداز، انواع 
معاملات و دلالی در انجام امور اداری بوده است. 
کلاهبردارانه  فعالیت  درخصوص  اکبری 
شرکت های هرمی نیز خاطرنشان کرد: از جمله 
شگردهای این شرکت ها، اغفال جوانان جویای کار 
تحت عنوان استخدام در سازمان ها و ارگان های 
دولتی و خصوصی، خرید تورهای مسافرتی و 
مشاغل با درآمد بالا، کشاندن جوانان و افراد 
جویای کار به شهر های تهران و کرج، نگهداری 
افراد در مکان های خاص و دریافت وجه نقد 
از آنان برای عضویت در شرکت های هرمی

بوده است. 

۲۸ فقره سرقت
 در پرونده سارق حرفه ای

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری  �
سارق حرفه ای با ۲۸ فقره سرقت خبر داد. 

سردار «حاجی محمد مهدیان نسب» گفت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو و مغازه 
در شهرستان دورود موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان با تحقیقات گسترده 
و شگردهای خاص پلیسی سارق را شناسایی 
و دستگیر کردند.  فرمانده انتظامی استان 
لرستان تصریح کرد: سارق در تحقیقات اولیه 
به هشت فقره سرقت مغازه، سه فقره سرقت 
اماکن خصوصی، هفت فقره سرقت خودرو و 
۱۰ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در 

شهرستان های دورود و خرم آباد اعتراف کرد. 
سردار مهدیان نسب گفت: متهم به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

انهدام باند سارقان حرفه ای
پنج نفر از اعضای یک باند حرفه ای با ۳۰ فقره  �

سرقت دستگیر شدند. 
 سردار «علیرضا مظاهری» فرمانده انتظامی 
استان خراسان  شمالی اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره سرقت در سطح استان موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با 

سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران با 
انجام یک سری اقدامات فنی و پلیسی موفق به 

شناسایی محل اختفای سارقان شدند. 
سردار مظاهری با اشاره به اینکه مأموران در 
یک عملیات غافلگیرانه پنج نفر از اعضای یک باند 
حرفه ای را که در زمینه سرقت فعالیت داشتند، 
دستگیر کردند، افزود: متهمان در بازجویی های 

به عمل آمده به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی 
سرقت از منزل، مغازه، اماکن خصوصی، داخل 
خودرو، احشام و... را از جمله سرقت های سارقان 
برشمرد و ادامه داد: متهمان برای انجام مراحل 

قانونی به مقامات قضائی معرفی شدند.

کشته شدن ۹ نفر به خاطر «فیس بوک لایو»
فیس بوک بازی راننده رومانیایی منجر به 

تصادفی مرگبار در مجارستان شد. 
به گزارش «یورونیوز»؛ این حادثه در مجارستان 
اتفاق افتاد، ولی تمام کسانی که جان خود را از 

دست دادند، رومانیایی بودند. 
ماجرا از آنجا آغاز شد که راننده مینی بوس 
با تلفن همراه خود شروع به فیلم برداری و 
به اشتراک گذاشتن در فیس بوک لایو خود می کند، 
اما ناگهان از مقابل یک کامیون می آید و با 

مینی بوس تصادف می کند. 
دو  می گویند  مجارستان  رسانه های 
زوج جوان و همچنین سه کودک در میان 

قربانیان بوده اند. 

سرقت ۵  میلیون دلار جواهر در ۲۷ ثانیه
دزدان نقابدار در هنگ کنگ جواهراتی به 
ارزش پنج  میلیون دلار را در ۲۷ ثانیه به سرقت 

بردند. 
این دزدی در طبقه سوم یک مرکز خرید در 
هنگ کنگ اتفاق افتاد و دو شخص با ماسک وارد 
مغازه جواهرفروشی شدند و یکی از آنها با ابزاری 
که داشت، ویترین را باز کرد و شخص دیگر با 

چاقو کارمندان و بقیه را تهدید کرد. 
شخص اول بعد از ۱۴ ثانیه ویترین را باز و 
شروع به جمع آوری جواهرات این ویترین کرد و 

آنها بعد از ۲۷ ثانیه فروشگاه را ترک کردند. 
به گزارش اسپوتنیک، پلیس در جست وجوی 

سارقان است. 

پنج قاره

دستگیرى سرهنگ قلابى با 13 فقره سابقه

خواستگار قلابى، کلاهبردار بود

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز در نظر دارد نسبت به شناسایی سرمایه گذاران  

درقالب مشارکت در ساخت ،بهره برداری ،اجاره و واگذاری (B.O.I.T) در زمینه 

بازیافت و صنایع تبدیلی پسماند های شهری اقدام نماید .لذا از کلیه سرمایه گذاران محترم دعوت 

به عمل می شود نسبت به اعلام علاقمندی وآمادگی خود،به انضمام پیشنهاد اولیه تا حداکثر 
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